
AUDI CUP 2024
GOLF DU GRAND AVIGNON - 26.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PARFAIT, Monique GRAND AVIGNON 7,6 27 27

2 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 5,1 26 26

3 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 11,3 23 23

4 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 14,5 23 23

5 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 9,4 21 21

6 --- KIEFER, Laurence GRAND AVIGNON 16,6 19 19

7 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 8,7 19 19

8 --- CHALON, Muriel GRAND AVIGNON 19,0 18 18

9 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 19,1 18 18

10 --- BELLOIR, Valerie BELLEME 24,5 18 18

11 --- DI PASQUALE, Sylvie GRAND AVIGNON 28,9 17 17

12 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 21,3 16 16

13 --- LEGER, Catherine GRAND AVIGNON 15,3 16 16

14 --- GAZAN, Véronique GRAND AVIGNON 29,6 16 16

15 --- PASSELAIGUES, Géraldine GRAND AVIGNON 27,3 15 15

16 --- FARAUD, Elise GRAND AVIGNON 24,1 15 15

17 --- VITTECOQ, Emilie GRAND AVIGNON 18,1 14 14

18 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,9 12 12

19 --- MALLET, Dominique GRAND AVIGNON 36,0 9 9

20 --- FOUREL, Maryline GRAND AVIGNON 32,2 9 9

21 --- POZZUOLI, Josseline GRAND AVIGNON 32,3 8 8

22 --- NEBRA, Martine GRAND AVIGNON 37,6 5 5

23 --- CAS, Emmanuelle BARBENTANE 49,7 2 2
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DI PASQUALE, Sylvie GRAND AVIGNON 28,9 43 43

2 --- GAZAN, Véronique GRAND AVIGNON 29,6 42 42

3 --- PASSELAIGUES, Géraldine GRAND AVIGNON 27,3 39 39

4 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 14,5 39 39

5 --- BELLOIR, Valerie BELLEME 24,5 39 39

6 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 11,3 37 37

7 --- PARFAIT, Monique GRAND AVIGNON 7,6 37 37

8 --- MALLET, Dominique GRAND AVIGNON 36,0 36 36

9 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 21,3 35 35

10 --- CHALON, Muriel GRAND AVIGNON 19,0 35 35

11 --- FOUREL, Maryline GRAND AVIGNON 32,2 35 35

12 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 19,1 34 34

13 --- CAS, Emmanuelle BARBENTANE 49,7 34 34

14 --- KIEFER, Laurence GRAND AVIGNON 16,6 33 33

15 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 5,1 33 33

16 --- FARAUD, Elise GRAND AVIGNON 24,1 33 33

17 --- NEBRA, Martine GRAND AVIGNON 37,6 32 32

18 --- POZZUOLI, Josseline GRAND AVIGNON 32,3 32 32

19 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 9,4 30 30

20 --- VITTECOQ, Emilie GRAND AVIGNON 18,1 28 28

21 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 8,7 28 28

22 --- LEGER, Catherine GRAND AVIGNON 15,3 28 28

23 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,9 26 26
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Total :  46 joueurs


